成都市新津区中医医院电脑、打印机、网络等设备故障排查、协助处理驻场、维修配件服务采购项目询预算价公示

各潜在供应商：
根据医院业务需要，由于医院院区分布较远，院内技术人员数量有限，会出现处理问题不及时的情况，因此需要招一家技术服务公司对医院电脑、打印机、网络设备、监控等进行故障排查、协助驻场处理以及维修配件服务，满足各科室的需求，确保医院信息化系统及硬件正常使用。现将具体采购需求公告如下，各潜在供应商如有意向参与，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。
1、 公司情况介绍：
1、公司相关业务情况、业绩简介。
2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
2、 报名要求：
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购部（医院行政办公区二楼）。
2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）
3、提供相关技术参数、功能模板及服务方案简介资料，可优化和细化功能参数，以便医院甄选使用。（该项目需要电子报价，U盘密封提交）
4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。
5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
3、 本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
4、 其他事项
[bookmark: _Toc20665][bookmark: _Toc20249]1、报名资料接收时间：（2025年11月4日-2025年11月7日工作时间9:00-16:00；文件接收截止日期：2025年11月11日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号。
3、报名联系人：潘老师、周老师028-82526150 ；项目咨询联系人：周老师，18215605686。
4、报名供应商可通过邮箱845865477@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求的相关资质资料（盖公章）。

附件1：
★一、采购需求及要求

	[bookmark: OLE_LINK2]序号
	物品名称
	服务、功能需求及参数
	单位
	本年预估用量

	1
	机械硬盘（1T）
	容量:1T 转速不得低于7200rpm/分钟，SATA3接口 3.5英寸。
服务:安装替换原硬盘，对旧硬盘做数据迁移，新硬盘系统安装，软件调试，IP地址分配。质保期:3年
	个
	10

	2
	固态硬盘（240G）
	容量：240G 读取速率不小于450M/秒 接口类型：SATA3。
服务:安装替换原硬盘，对旧硬盘做数据迁移，新硬盘系统安装，软件调试，IP地址分配。质保期:3年
	个
	21

	3
	固态硬盘（240G）
	容量：240G 读取速率不小于2400M/秒 接口类型：M2。服务:安装替换原硬盘，对旧硬盘做数据迁移，新硬盘系统安装，软件调试，IP地址分配。质保期:3年
	个
	5

	4
	移动硬盘（1T）
	容量：1T接口类型USB3.1，2.5英寸，兼容MAC。
服务：协助备份所需资料。质保期:3年
	个
	2

	5
	移动硬盘（2T）
	容量：2T接口类型USB3.1，2.5英寸，兼容MAC。
服务：协助备份所需资料。质保期:3年
	个
	2

	6
	台式电脑内存DDR3
	类型:DDR3 容量：8G。
服务:上机安装并测试兼容性。质保期≥3年
	根
	30

	7
	台式电脑内存DDR4
	类型:DDR4 内容容量：8G。
服务:上机安装并测试兼容性。质保期≥3年
	根
	5

	8
	台式电脑内存DDR4
	类型:DDR4 内容容量：16G。
服务:上机安装并测试兼容性。质保期≥3年
	根
	5

	9
	台式电脑内存DDR5
	类型:DDR5 内容容量：16G。
服务:上机安装并测试兼容性。质保期≥3年
	根
	5

	10
	台式机电源（500瓦）
	额定功率：500瓦 输入电压150-240V。
服务：安装新电源，保证电源接口与个品牌电脑接口匹配。质保期≥3年
	台
	8

	11
	台式机主板
	板型：M-ATX（紧凑型）、支持内存频率4800-7200，支持sata及m2硬盘接口硬盘。
服务：拆装更换旧主板，保证主板与系统兼容性，更换之后软件使用正常。前置USB功能正常。质保期≥3年
	张
	20

	12
	硬盘数据恢复开盘费用：500G
	硬盘数据恢复，提供不小于原盘的数据盘拷贝数据
	个
	1

	13
	硬盘数据恢复开盘费用：1T
	硬盘数据恢复，提供不小于原盘的数据盘拷贝数据
	个
	1

	14
	千兆交换机（千兆5口）
	5个10/100/1000M自适应RJ45端口、具有端口均具备的线速转发功能、支持MDI/MDIX主动翻转及双工速度/自协商
服务：包含交换机的安装包括上墙上柜安装与调试，让交换机上下行设备正常运转。质保期≥3年
	台
	10

	15
	千兆交换机（千兆8口）
	8个10/100/1000M自适应RJ45端口、具有端口均具备的线速转发功能、支持MDI/MDIX主动翻转及双工速度/自协商
服务：包含交换机的安装包括上墙上柜安装与调试，让交换机上下行设备正常运转。质保期≥3年
	台
	6

	16
	无线发射器AP
	千兆WiFi6无线AP吸顶 ，双频3000M，160M频宽 2.5G网口 高速穿墙企业级无线接入点，需与现有AC控制器匹配。
千兆WiFi6无线AP吸顶 RG-RAP2261(G) 双频3000M 160M频宽 2.5G网口 高速穿墙企业级无线接入点
服务：包含交换机的安装包括上墙上柜安装与调试，让交换机上下行设备正常运转。质保期≥3年
	台
	3

	17
	USB网卡
	接口类型：RJ45/USB 传输速率：千兆。
服务：安装网卡并配置IP地址并测试软件能够正常与服务器连接。质保期≥3年
	个
	5

	18
	PCI-E网卡
	接口：PCI-E 速率：千兆。
服务：安装网卡并配置IP地址并测试软件能够正常与服务器连接。质保期≥3年
	个
	6

	19
	无线网卡
	免驱安装操作方便、外置300M高强增益天线。
服务：安装网卡并配置IP地址并测试软件能够正常与服务器连接。质保期≥3年
	个
	5

	20
	光口模块
	传输距离: 10KM 传输接口: LC 传输速率：40G 类型：单模。
服务：安装并配置光模块能正常上下行传输。质保期≥3年
	个
	3

	21
	打印机芯片
	适用于W1109A硒鼓的打印机芯片计数器不小于20000张。服务：安装芯片并清零计数器，让打印机正常使用。质保期≥1年
	个
	10

	22
	打印机维修更换进纸器
	适用于爱普生L系列连供打印机打印机进纸器。
服务：安装进纸器并让打印机正常使用。质保期≥1年
	台
	2

	23
	打印机维修更换定影组件
	适用于佳能打印机定影组件。
服务：安装定影组件并让打印机正常使用。质保期≥1年
	台
	20

	24
	打印机维修更换激光器
	适用于惠普打印机的激光器。
服务：安装激光器并让打印机正常使用。质保期≥1年
	台
	2

	25
	打印机供电模块
	适用于斑马标签打印机的供电模块。
服务：安装供电模块并让打印机正常使用。质保期≥1年
	台
	1

	26
	快捷开关
	线长》2米支持自定义快捷键。
服务：安装好开关并设置好开关的关联快捷键，配合软件正常使用。质保期≥1年
	台
	2

	27
	电源线
	1平方三孔阻燃材料。
服务：更换损坏的电源线，测试开机无异常。质保期≥1年
	根
	12

	28
	打印机线
	打印机1.5米连接线。
服务：更换打印机数据线，测试开机正常打印。质保期≥1年
	根
	8

	29
	HDMI高清线1.5米
	1.5米盒装4K高清。
服务：安装HDMI线测试图像传输正常。质保期≥1年
	根
	5

	30
	HDMI高清线5米
	5米盒装4K高清。
服务：安装HDMI线测试图像传输正常。质保期≥1年
	根
	4

	31
	HDMI高清线10米
	10米盒装4K高清。
服务：安装HDMI线测试图像传输正常。质保期≥1年
	根
	4

	32
	HDMI高清线15米
	15米盒装4K高清。
服务：安装HDMI线测试图像传输正常。质保期≥1年
	根
	4

	33
	电脑开关器
	线长:1.5米，可开关机重启功能。
服务：安装开关器测试开关机正常。质保期≥1年
	台
	6

	34
	电源适配器
	输出电压：19-20V 输出功率不小于65W。
服务：适配各种接口笔记本电脑，安装后开机正常使用。质保期≥1年
	个
	4

	35
	内置USB扩展卡
	内置USB扩展卡（不少于7个端口），PCI-E接口。
服务：拆机安装并安装驱动，让USB设备可以正常使用。质保期≥1年
	个
	4

	36
	采集卡
	接口类型：PCI-EX1 输入支持BNC和S端子，提供SDK二次开发包。
服务：需与医院影像系统无缝对接，拆机安装采集卡并调试软件和医疗设备测试正常使用。质保期≥3年
	台
	3

	37
	6类网线
	六类8芯0.55黄铜 ，实卡0.53线经，国标  足300米一箱
	箱
	27

	38
	萤石高清摄像头带对讲功能（256G内存)
	1080P双向语音对讲、动态储存回放、水平+垂直控制、移动检测，人形识别。
服务：需安装到指定位置含线缆及调试。质保期≥1年
	套
	10

	39
	光纤收发器
	2.5G单模单纤光纤收发器，5公里传输,SC口,1光1电转换。
服务：负责新装及检测损坏点进行安装调试，保证监控及网络系统的正常工作。提供尾纤及熔接。质保期≥1年
	对
	6

	40
	400W数字摄像头
	夜视类型：红外夜视、防水等级：IP66、智能识别：移动识别、存储方式：云存+硬盘。服务：包含支架及安装费。质保期≥1年
	台
	42

	41
	投影仪吊架
	伸缩式（0.8米-1.2米）服务：安装及调试打孔。质保期≥1年
	个
	3

	42
	投影仪激光翻页笔
	幕布激光及翻页。
服务：安装接收端到电脑并测试使用是否正常。质保期≥1年
	个
	1

	43
	激光演示器
	支持强光下激光及翻页功能不受光线影响。
安装接收端到电脑并测试使用是否正常。质保期≥1年
	个
	2

	44
	手持有线扫码枪
	连接方式：USB有线连接，按键识别条码，支持1维及2维条码类型，不少于400万次扫码寿命，扫描精度不低于4mil（扫描精度数值越低精度越高），支持平台：windows/linux/统信uos/EulerOS，能与医院his系统匹配，提供二次开发包。
服务：安装并接入系统正常使用。质保期：2年
	个
	2

	45
	手持无线扫码枪
	连接方式：2.4G无线连接，按键识别条码，支持1维及2维条码类型，不少于400万次扫码寿命，扫描精度不低于4mil（扫描精度数值越低精度越高），支持平台：windows/linux/统信uos/EulerOS，能与医院his系统匹配，提供二次开发包。
服务：安装并接入系统正常使用。质保期：2年
	个
	7

	46
	音响（2.0）
	USB供电，2.0声道，AUX3.5接口，单元尺寸不小于2寸。
服务：安装到指定设备并调试测试功能正常。质保期:1年
	台
	2

	47
	身份证阅读器
	读卡距离：0~3 cm 阅读时间：13.56MHz ± 7kHz 工作频率：< 1.5S  通信距离：≤ 3m（空旷、无遮挡地带）； 支持平台：windows/linux/统信uos/EulerOS  电源要求： DC5V-1.0A，服务：和医院相关身份证系统正常对接，使用流畅。质保期：2年
	个
	3

	48
	扫码平台
	连接方式：USB有线连接，自动识别条码，支持1维及2维条码类型，不少于400万次扫码寿命，扫描精度不低于4mil（扫描精度数值越低精度越高），影像式扫码方式，能与医院his系统匹配，提供二次开发包。
服务：安装并接入系统正常使用。质保期：2年
	个
	2

	49
	LED电源
	输出：直流电压5V，额定电流：100A，电流范围：0~100A，额定功率：500W，低噪音，整体采用阻燃材料。服务：2米以内包含安装及检修，2米以上安装需持高空作业证安装调试。质保期≥1年
	个
	20

	50
	LED接收卡
	灰度等级：最高 65536级灰度
显示屏模组兼容性
芯片支持：常规芯片、PWM芯片、视芯芯片
扫描类型：静态到128扫描之间的任意扫描类型
模组规格：单组数据可支持13312像素点以内任意走线
排线方向：从左到右、从右到左、从上到下、从下到上级联
数据组数：32组并行RGB全彩数据或32组串行RGB数据，可扩展128组串行RGB数据，数据组可自由交换
监测功能：支持温度、湿度、烟雾等环境信息实时监测
服务：2米以内包含安装及检修，2米以上安装需持高空作业证安装调试。质保期≥1年
	张
	4

	51
	万兆网卡
	支持10G、25G、40G、56G、100G模块，支持单模及多模光模块，双模块插槽。
服务：安装硬件及驱动，并设置好IP地址，正常使用。质保期≥3年
	张
	1

	52
	电脑网络切换器
	按键式操作，可切换网络2进1出。
服务：安装硬件及驱动，正常使用。质保期≥1年
	个
	4

	53
	16口交换机
	固定千兆端口 16个10/100/1000M电口，2个10G光口
端口缓存 4.1Mbit
工作模式 半双工，全双工，自协商模式，支持MDI/MDI-X自适应
交换容量不小于36Gbps
包转发率不小于26.78Mpps
服务：包含交换机的安装包括上墙上柜安装与调试，让交换机上下行设备正常运转。质保期≥3年
	个
	2

	54
	24口交换机
	固定千兆端口 24个10/100/1000M电口，2个10G光口
端口缓存 4.1Mbit
工作模式 半双工，全双工，自协商模式，支持MDI/MDI-X自适应
交换容量不小于36Gbps
包转发率不小于26.78Mpps
服务：包含交换机的安装包括上墙上柜安装与调试，让交换机上下行设备正常运转。质保期≥3年
	个
	2

	55
	4K点对点投屏器
	支持HDMI及type-c无线投屏到显示设备，稳定工作距离不小于50米。
服务：对指定设备安装并进行测试保障视频无线传输的稳定性。质保期≥1年
	个
	1

	56
	480G固态硬盘
	顺序读速不小于560MB/s
闪存类型：TLC
顺序写入不小于470MB/s
缓存不小于1GB
服务：安装替换原硬盘，对旧硬盘做数据迁移，新硬盘系统安装，软件调试，IP地址分配。质保期≥3年
	个
	2

	57
	960G固态硬盘
	顺序读速不小于560MB/s
闪存类型：TLC
顺序写入不小于470MB/s
缓存不小于2GB
服务：安装替换原硬盘，对旧硬盘做数据迁移，新硬盘系统安装，软件调试，IP地址分配。质保期≥3年
	个
	1

	58
	VGA线1.5米
	材质：纯铜线芯+阻燃pvc
屏蔽类型双屏蔽
服务：安装并测试设备显示正常。质保期≥1年
	根
	2

	59
	VGA线3米
	材质：纯铜线芯+阻燃pvc
屏蔽类型双屏蔽
服务：安装并测试设备显示正常。质保期≥1年
	根
	2

	60
	POE交换机5口
	不少于4个千兆电口(PoE/PoE+)+1个SFP口
单个POE口输出功率不少于30W
整机最大输出功率不少于54W
交换容量不低于10Gbps
整机包转发率不低于7.44Mpps
服务：负责新装及检测损坏点进行安装调试，保证系统的正常工作。质保期≥3年
	个
	12

	61
	POE交换机8口
	不少于8个千兆电口(PoE/PoE+)+1个SFP口
单个POE口输出功率不少于30W
整机最大输出功率不少于80W
交换容量不低于18Gbps
整机包转发率不低于13.5Mpps
服务：负责新装及检测损坏点进行安装调试，保证系统的正常工作。质保期≥3年
	个
	3

	62
	POE交换机16口
	不少于16个千兆电口(PoE/PoE+)+1个SFP口
单个POE口输出功率不少于30W
整机最大输出功率不少于180W
交换容量不低于36Gbps
整机包转发率不低于27Mpps
服务：负责新装及检测损坏点进行安装调试，保证系统的正常工作。质保期≥3年
	个
	1

	63
	叫号屏19寸屏幕
	适配医院现有的星网锐捷DPS1971-AWV叫号屏。
服务：更换并安装正常使用。质保期≥1年
	张
	2

	64
	19寸叫号屏主板
	适配医院现有的星网锐捷DPS1971-AWV叫号屏。
服务：更换并安装正常使用。质保期≥1年
	张
	3

	65
	19寸叫号屏电源板
	适配医院现有的星网锐捷DPS1971-AWV叫号屏。
服务：更换并安装正常使用。质保期≥1年
	张
	2

	66
	49寸叫号机主板
	适配医院现有的星网锐捷DPS1971-AWV叫号屏。
服务：更换并安装正常使用。质保期≥1年
	张
	2

	67
	49寸叫号机电源板
	适配医院现有的星网锐捷DPS4971-AZV叫号屏。
服务：更换并安装正常使用。质保期≥1年
	张
	1

	68
	19寸签到机屏幕
	适配医院现有的星网锐捷DPS1935-FWQ自助签到机。
服务：更换并安装正常使用。质保期≥1年
	张
	1

	69
	19寸签到机主板
	适配医院现有的星网锐捷DPS1935-FWQ自助签到机。
服务：更换并安装正常使用。质保期≥1年
	张
	1

	70
	移动护理推车屏幕
	适配医院现有的ZH-ZNTC-1800护理推车。
服务：更换并安装正常使用。质保期≥1年
	张
	1

	71
	移动护理推车主板
	适配医院现有的ZH-ZNTC-1800护理推车，LVDS视频传输模式，集成不低于GT1030级别显卡。
服务：更换并安装正常使用。质保期≥1年
	张
	1

	72
	隔离型光端机
	不少于4路千兆隔离电口，电口与电口之间无法进行数据交换，通过硬件隔离。2路语音口，语音口之间不存在数据交流，硬件隔离。
服务：需排查故障点并安装设备使网络正常使用。质保期≥1年
	对
	1

	73
	移动护理推车适配器
	21V5A电源适配器，无风扇无噪音设计。
服务：更换并安装正常使用。质保期≥1年
	个
	5

	74
	LED时钟
	19寸挂式LED时钟，支持NTP授时，能够使用本地同步软件管理同步时间。
服务：安装到指定位置并与软件对接，显示正常。质保期：2年
	个
	6

	75
	工时费
	内容包含但不限于：新建信息化网络综合布线，线路改造，线路整理，信息化设备的搬运及安装调试，需要高空作业的维修项目，大面积软件调试（单个软件调试大于一个工时的项目），工时时间为一天的工作时间（八小时工作制）。
	天
	130

	76
	驻场服务
	[bookmark: _GoBack]电脑系统故障检修：对全院约600台电脑故障进行故障排查、重装系统、对需要维修的电脑提供备用机替换。          网络故障检修：对全院约180台交换机、约800个网络信息点的网络通讯传输故障、无线WIFI故障、网络设备故障、PC网络连接故障进行排查、协助处理。                      计算机内部清洁：每年对使用年限较久的电脑积尘进行清洁，                                              打印机日常故障：对全院约200台打印机故障基础维护，对需要维修的打印机提供备用机替换服务。服务器等其他院内信息化系统提供技术咨询服务，协助处理。医院监控，内部电话故障协助处理；                                   服务人员要求：每天至少派驻一人，8小时在岗，提供驻场服务，涉及到多个地点需求服务，需指派多人进行及时处理15分钟内到达现场解决故障或提出解决方案。
[bookmark: OLE_LINK1]服务地点：包括但不限于西创大道1389号（新院区），五津镇模范街97号（模范街院区），抚江社区（治未病中心）及各乡镇医共体网点。
	月
	12

★二、商务及其他要求
1. 服务期限：服务年限三年，合同一年一签，由医院考核合格后方可续签。
2. 服务地点：包括但不限于西创大道1389号（新院区），五津镇模范街97号（模范街院区），抚江社区（治未病中心）及各乡镇医共体网点。
3. 需提供及时的上门服务时效证明，如出现故障供应商需在15分钟内到达现场排查故障和处理。（提供承诺函）
4. 除驻场服务外，其他内容的费用均以实际产生量据实支付。
注：本章★项为实质性要求；本项目所涉及的所有国家标准、地方标准、行业标准等如有最新的标准以最新标准为准。
附件2：报价格式
	序号
	物品名称
	单位
	本年预估用量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	机械硬盘（1T）
	个
	10

	2
	固态硬盘（240G）
	个
	21

	3
	固态硬盘（240G）
	个
	5

	4
	移动硬盘（1T）
	个
	2

	5
	移动硬盘（2T）
	个
	2

	6
	台式电脑内存DDR3
	根
	30

	7
	台式电脑内存DDR4
	根
	5

	8
	台式电脑内存DDR4
	根
	5

	9
	台式电脑内存DDR5
	根
	5

	10
	台式机电源（500瓦）
	台
	8

	11
	台式机主板
	张
	20

	12
	硬盘数据恢复开盘费用：500G
	个
	1

	13
	硬盘数据恢复开盘费用：1T
	个
	1

	14
	千兆交换机（千兆5口）
	台
	10

	15
	千兆交换机（千兆8口）
	台
	6

	16
	无线发射器AP
	台
	3

	17
	USB网卡
	个
	5

	18
	PCI-E网卡
	个
	6

	19
	无线网卡
	个
	5

	20
	光口模块
	个
	3

	21
	打印机芯片
	个
	10

	22
	打印机维修更换进纸器
	台
	2

	23
	打印机维修更换定影组件
	台
	20

	24
	打印机维修更换激光器
	台
	2

	25
	打印机供电模块
	台
	1

	26
	快捷开关
	台
	2

	27
	电源线
	根
	12

	28
	打印机线
	根
	8

	29
	HDMI高清线1.5米
	根
	5

	30
	HDMI高清线5米
	根
	4

	31
	HDMI高清线10米
	根
	4

	32
	HDMI高清线15米
	根
	4

	33
	电脑开关器
	台
	6

	34
	电源适配器
	个
	4

	35
	内置USB扩展卡
	个
	4

	36
	采集卡
	台
	3

	37
	6类网线
	箱
	27

	38
	萤石高清摄像头带对讲功能（256G内存)
	套
	10

	39
	光纤收发器
	对
	6

	40
	400W数字摄像头
	台
	42

	41
	投影仪吊架
	个
	3

	42
	投影仪激光翻页笔
	个
	1

	43
	激光演示器
	个
	2

	44
	手持有线扫码枪
	个
	2

	45
	手持无线扫码枪
	个
	7

	46
	音响（2.0）
	台
	2

	47
	身份证阅读器
	个
	3

	48
	扫码平台
	个
	2

	49
	LED电源
	个
	20

	50
	LED接收卡
	张
	4

	51
	万兆网卡
	张
	1

	52
	电脑网络切换器
	个
	4

	53
	16口交换机
	个
	2

	54
	24口交换机
	个
	2

	55
	4K点对点投屏器
	个
	1

	56
	480G固态硬盘
	个
	2

	57
	960G固态硬盘
	个
	1

	58
	VGA线1.5米
	根
	2

	59
	VGA线3米
	根
	2

	60
	POE交换机5口
	个
	12

	61
	POE交换机8口
	个
	3

	62
	POE交换机16口
	个
	1

	63
	叫号屏19寸屏幕
	张
	2

	64
	19寸叫号屏主板
	张
	3

	65
	19寸叫号屏电源板
	张
	2

	66
	49寸叫号机主板
	张
	2

	67
	49寸叫号机电源板
	张
	1

	68
	19寸签到机屏幕
	张
	1

	69
	19寸签到机主板
	张
	1

	70
	移动护理推车屏幕
	张
	1

	71
	移动护理推车主板
	张
	1

	72
	隔离型光端机
	对
	1

	73
	移动护理推车适配器
	个
	5

	74
	LED时钟
	个
	6

	75
	工时费
	天
	130

	76
	驻场服务
	月
	12

	合计总价（大写）：           （万元）；小写：           （万元）

备注：报价表如有列举项目不全的，各报价公司可以在原表上添项，需对每项内容进行报价，不能改变原表格内容。报价合计总价在列表末汇总，此报价单须单独密封。

附件3：报名登记表
报名登记表

	*报名项目名称（包号）
	成都市新津区中医医院电脑、打印机、网络等设备故障排查、协助处理驻场、维修配件服务采购项目询预算价

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

采购单位联系人：潘老师、周老师 028-82526150，邮箱845865477@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照正、副本复印件（3）法人和授权委托人证明文件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。
投标单位请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。
1